
2023 年 4 月 24 日 

株式会社オーバース 

 

NIDT の販売結果及び今後の対応について 

 

 平素は、弊社並びに弊社が推進する新規アイドル創造プロジェクト「IDOL3.0 PROJECT」に対するご声援を賜

り、誠にありがとうございます。 

 2023 年 4 月 24 日をもって終了した Nippon Idol Token（NIDT）の販売結果を踏まえ、NIDT に関する弊社の今

後の対応についてご案内いたします。 

 2023 年 3 月 29 日から 4 月 19 日にかけて NIDT の購入申込み及び販売が実施され、その結果は以下のとお

りとなっております。なお、詳細につきましては本日弊社が開示した「Nippon Idol Token の販売結果に関する開

示情報」をご参照ください。 

 

 〇 当該販売期間の終了時点における新規暗号資産の販売総量 200,369,000 枚 

  【内訳】   株式会社 coinbook での販売総量   69,660,000 枚 

      株式会社 DMM Bitcoin での販売総量  130,709,000 枚 

 〇 販売総数            300,000,000 枚 

 〇 販売残数             99,631,000 枚 

 

 上記 NIDT の販売残数については、弊社が保有することとなりますが、弊社においては、JVCEA 規則「新規暗

号資産の販売に関する規則」第 2 条第 4 号に基づき、IEO（国内の販売業者経由での委託販売）の手続きを経

ることなく市場で売却することはございません。なお、対象事業の進捗を見ながら再度の IEO 実施の可能性を見

極めてまいりますが、現時点で当該再度の IEO 実施の計画はございません。 

 

 以上、ご理解賜りたく、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


